



74/25/D3

**Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.**

IČO:60108631, OR KS v HK oddíl B, vložka 999, DIČ: CZ60108631

**DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO**

číslo: 69/24/SOD

číslo smlouvy zhotovitele - Společník 1: 2024/1014/0332

číslo smlouvy zhotovitele - Společník 2: 003.1/2024

číslo smlouvy zhotovitele - Společník 3: WZ2477/2024

číslo smlouvy zhotovitele - Společník 4: -

číslo smlouvy zhotovitele - Společník 5: 200320-1357-24

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

**nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s § 1751 občanského zákoníku Obchodní podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen OP), které jsou přílohou č. 1 smlouvy o dílo****I. SMLUVNÍ STRANY**

1/ **Objednatel:** **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**  
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02  
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem  
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: Leoš Malina, předseda představenstva  
IČO: 60108631  
DIČ: CZ60108631  
bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
č. účtu: 17699313/0300  
telefon: 466 798 411  
fax: 466 304 643  
e-mail: info@vakpce.cz

ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:  
Ing. Fialková Gabriela – investiční náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok – vedoucí technicko-investičního oddělení

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:  
**TDS – bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku**

2/ **Zhotovitel:** „Společnost Holice – infrastruktura“  
Zastoupena: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.  
Sídlo: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

Vedoucí společník, Společník 1

**Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.**

sídlo/místo podnikání: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

společnost je zapsána: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441

zastoupena: Petrem Janečkem, DiS., členem představenstva

IČO: 25253361  
DIČ: CZ25253361  
bankovní spojení: UniCredit Bank  
číslo účtu: 2106299978/2700  
telefon: +420 466 791 111  
fax: -  
e-mail: info@cht-pce.cz

ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Janeček, DiS., člen představenstva

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Richard Čapek, prokurista a ředitel divize silničních staveb  
David Zlesák, výrobní náměstek ředitele divize

### Společník 2

#### **KAVE Bau s.r.o.**

sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany  
společnost je zapsána: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 39441

zastoupena: Petrem Veselým, jednatelem

IČO: 24135658  
DIČ: CZ24135658  
bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
číslo účtu: 277430396/0300  
telefon: 466 610 149  
fax: -  
e-mail: info@kavebau.cz

ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, jednatel

### Společník 3

#### **WOMBAT, s.r.o.**

sídlo/místo podnikání: Březinova 759/23, Žabovřesky, 616 00 Brno  
společnost je zapsána: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 10046

zastoupena: Ladislavem Dokládaem, jednatelem

IČO: 47912553  
DIČ: CZ47912553  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
číslo účtu: 139905621/0100  
telefon: 548 423 411  
fax: 548 423 412  
e-mail: wombat@wombat.cz

ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Ing. Ladislav Dokládál, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Jan Zelinka, stavbyvedoucí

Společník 4

**VPK Suchý s.r.o.**

sídlo/místo podnikání: Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky  
společnost je zapsána: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95134  
zastoupena: Ladislavem Suchým, jednatelem  
IČO: 27085201  
DIČ: CZ27085201  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: 0429007379/0800  
telefon: 603 177 855  
fax: -  
e-mail: suchyml@vpksuchy.cz

ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Ladislav Suchý, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Ladislav Suchý, jednatel

Ing. Jan Zeman, vedoucí výrobního střediska I

Společník 5

**VHST s.r.o.**

sídlo/místo podnikání: Kouřimského 2532, 393 01 Pelhřimov  
společnost je zapsána: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22294  
zastoupena: Ing. Davidem Štursou, jednatelem  
IČO: 02464471  
DIČ: CZ02464471  
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.  
číslo účtu: 288158818/0300  
telefon: +420 565 323 133  
datová schránka: aueagat  
e-mail: info@vhst.cz

ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Ing. David Štursa, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Martin Pavlíček, ředitel společnosti

**uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo:**

**Úvodní ustanovení**

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv na vlastní rozsah a rozšíření předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.

**Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dílo takto:**

**IV. CENA DÍLA**

1/ Cena díla se na základě dohody smluvních stran z důvodu změny předmětu díla – změna monolitické šachty a oprava kanalizačních přípojek a s tím spojených víceprací mění následovně:

**Původní cena dle SOD a Dodatku č. 1 a č. 2 celkem bez DPH**

**31 990 570,92 Kč**

**Změnový list č. 4**

**989 626,70 Kč**

**Nová cena celkem bez DPH**

**32 980 197,62 Kč**

(slovy: Třicet dva milionů devět set osmdesát tisíc jedno sto devadesát sedm korun českých a šedesát dva haléřů).

Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy. Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realizace díla.

**Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.**

Tento Dodatek č. 3 je podepisován v elektronické formě a nabývá platnosti a účinnosti připojením platného uznávaného elektronického podpisu posledním ze smluvních stran. Všechny strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Příloha č. 1: Změnový list č. 4

V Pardubicích dne

V Pardubicích dne

Za objednatele:

**Leoš Malina, DiS.**



Digitální podpis:  
10.07.2025  
11:24

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.  
Leoš Malina  
předseda představenstva

Za zhotovitele:

**Petr  
Janeček,  
DiS.**

Digitálně  
podepsal Petr  
Janeček, DiS.  
Datum: 2025.07.09  
12:11:01 +02'00'

Petr Janeček, DiS.  
člen představenstva  
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.  
dle Smlouvy o společnosti

V Pardubicích dne

Za zhotovitele – Společník 2:

**Petr  
Veselý**

Digitálně podepsal  
Petr Veselý  
Datum: 2025.06.24  
14:08:03 +02'00'

Petr Veselý  
Jednatel  
KAVE Bau s.r.o.  
dle Smlouvy o společnosti

V Brně dne

Za zhotovitele – Společník 3:

**Ing.  
Ladislav  
Dokládal** Digitálně  
podepsal Ing.  
Ladislav Dokládal  
Datum: 2025.06.25  
07:20:46 +02'00'

.....  
Ladislav Dokládal  
jednatel  
WOMBAT, s.r.o.  
dle Smlouvy o společnosti

V Zásmukách dne

Za zhotovitele – Společník 4

**Ladislav  
Suchý** Digitálně podepsal  
Ladislav Suchý  
Datum: 2025.06.26  
07:52:18 +02'00'

.....  
Ladislav Suchý  
jednatel  
VPK Suchý s.r.o.  
dle Smlouvy o společnosti

V Pelhřimově dne

Za zhotovitele – Společník 5:

**David  
Štursa** Digitálně  
podepsal David  
Štursa  
Datum:  
2025.07.09  
08:11:25 +02'00'

.....  
Ing. David Štursa  
předseda správní rady  
VHST s.r.o.  
dle Smlouvy o společnosti

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.	Zhotovitel: „Společnost Holice – infrastruktura“	Stavba: Rekonstrukce infrastruktury, ul. Bratří Čapků, Holice
		Objekt: SO 02 Kanalizace v ulici Bratří Čapků

**ZMĚNOVÝ LIST**

ČÍSLO:

**ZL 4****NÁVRH ZMĚNY**

<b>PŘEDMĚT ZMĚNY:</b>	Vícepráce a méněpráce vyvolané stavbou
<b>ZMĚNU NAVRHUJE:</b>	Objednatel
<b>DŮVOD ZMĚNY:</b>	Změna monolitické šachty, oprava přípojek
<b>ODKAZ NA JINÉ DOKUMENTY:</b>	
<b>PŘÍLOHY KE ZMĚNOVÉMU LISTU:</b>	Rozpočet změny

Popis změny:

Změna monolitické šachty.

Při realizaci souložkové šachty mezi stokami A a A1 došlo ke změně tvaru monolitické šachty ŠA-1 z důvodů napojení stávajícího přítokového potrubí UR DN 500 a vlozkovaného odtokového potrubí DN600/800.

Oprava kanalizačních přípojek.

V rámci monitoringu stávajících kanalizačních přípojek ze dne 3.12.2024 byly zjištěny lokální poruchy těchto přípojek. Z tohoto důvodu bylo nutno provést opravu a přepojení poškozených přípojek.

Výše uvedené změny vznikly v důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o změnu dle § 222 odst. 6 ZZVS.

**POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY: 30. 5. 2025**

Předkládá:	KAVE Bau s.r.o. - společník 2	Datum vystavení:	30. 5. 2025
	Luděk Novotný		
Převzal:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.	Datum převzetí:	30. 5. 2025
	Josef Šafránek, TDS		

KAVE Bau s.r.o.  
Podpis: Luděk Novotný, IČ: 26135698, DIČ: CZ260108631  
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.  
Podpis: Josef Šafránek, IČ: 26135698, DIČ: CZ260108631

**ODSOUHLASENÁ CENA****989 626,70 Kč bez DPH****SOUHLAS / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU**

Mgr. Tomáš Prorok, vedoucí technicko-investičního oddělení

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.

- Schvaluji bez připomínek  
 Mám následující připomínky:

Datum: 30.5.2025

Podpis:

**SOUHLAS / KOMENTÁŘ SPRÁVCE STAVBY**

Zdeněk Dřevěný

Contract management, a.s.

- Schvaluji bez připomínek  
 Mám následující připomínky:

Datum: 30.5.2025

Podpis:

**SOUHLAS / KOMENTÁŘ PROJEKTANT**

Ing. Jan Falta


Recprojekt s.r.o.


Změnový list č. 1

1 z 2

**KAVE Bau s.r.o.**

<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek		<b>RECPROJEKT s.r.o.</b>
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky:		Fáblovka 404 • 533 52 Pardubice
Datum: 30.5.2025		IC: 260 14 327 • DIČ: CZ26014327 www.recprojekt.cz

<b>SOUHLAS / KOMENTÁŘ ZHOTOVITEL SPRÁVCE SPOLEČNOSTI</b>		
David Zlesák, výrobní náměstek ředitele divize	Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.	
<input checked="" type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek		Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky:		Pardubice - Zelené Předměstí k Vapence 2677, PSČ 550 02
Datum: 30.5.2025		IC: 25243561 • DIČ: CZ25243561 Podpis: 100 150 200 100

<b>SOUHLAS / KOMENTÁŘ ZHOTOVITELE SPOLEČNÍK 2</b>		
Petr Veselý, jednatel společnosti	KAVE Bau s.r.o.	
<input type="checkbox"/> Schvaluji bez připomínek		<b>KAVE Bau s.r.o.</b>
<input type="checkbox"/> Mám následující připomínky:		k Dolíčku 66, 530 02 Pardubice
Datum: 30.5.2025		IC: 241 35 658, DIČ: CZ24135658 Tel.: 465 10 149

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 003-1-2024  
Stavba: V+K Holice, ulice Bratří Čapků - ROZPOČET - REVIZE 08-2023

KSO:  
Místo: Holice

CC-CZ:  
Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel:  
VaK Pardubice, a.s.

IČ: 60108631  
DIČ: cz60108631

Zhotovitel:  
Společnost Holice – infrastruktura

IČ: 25253361  
DIČ: CZ25253361

Projektant:  
RECPROJEKT s.r.o.

IČ: 26014327  
DIČ: CZ26014327

Zpracovatel:  
RECPROJEKT s.r.o.

IČ: 26014327  
DIČ: CZ26014327

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

**Cena bez DPH 989 626,70**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	989 626,70	207 821,61
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 1 197 448,31**



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 003-1-2024

**Stavba:** V+K Holice, ulice Bratří Čapků - ROZPOČET - REVIZE 08-2023

Místo: Holice

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel: VaK Pardubice, a.s.

Projektant: RECPROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: Společnost Holice – infrastruktura

Zpracovatel: RECPROJEKT s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>989 626,70</b>	<b>1 197 448,31</b>	
d4.1	<b>SO 02 Kanalizace v ulici Bratří Čapků - Změna monolitické šachty</b>	112 336,97	135 927,73	<b>STA</b>
d5.1	<b>Oprava a přepojení stávajících kanalizačních přípojek</b>	877 289,73	1 061 520,57	<b>STA</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - ROZPOČET - REVIZE 08-2023

Objekt:

**d4.1 - SO 02 Kanalizace v ulici Bratří Čapků - Změna monolitické šachty**

KSO:

Místo: Holice

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel:

VaK Pardubice, a.s.

IČ: 60108631

DIČ: cz60108631

Zhotovitel:

Společnost Holice – infrastruktura

IČ: 25253361

DIČ: CZ25253361

Projektant:

RECPROJEKT s.r.o.

IČ: 26014327

DIČ: CZ26014327

Zpracovatel:

RECPROJEKT s.r.o.

IČ: 26014327

DIČ: CZ26014327

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**112 336,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	112 336,97	21,00%	23 590,76
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**135 927,73**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - ROZPOČET - REVIZE 08-2023

Objekt:

**d4.1 - SO 02 Kanalizace v ulici Bratří Čapků - Změna monolitické šachty**

Místo: Holice

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel: VaK Pardubice, a.s.

Projektant: RECPROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: Společnost Holice – infrastruktura

Zpracovatel: RECPROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**112 336,97**

HSV - Práce a dodávky HSV

112 336,97

1 - Zemní práce

80 691,71

2 - Zakládání

12 591,40

4 - Vodorovné konstrukce

1 834,56

8 - Trubní vedení

95 551,30

MP - Méněpráce

-78 332,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - ROZPOČET - REVIZE 08-2023

Objekt:

## d4.1 - SO 02 Kanalizace v ulici Bratří Čapků - Změna monolitické šachty

Místo: Holice

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel: VaK Pardubice, a.s.

Projektant: RECPROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: Společnost Holice – infrastruktura

Zpracovatel: RECPROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**112 336,97**

D HSV Práce a dodávky HSV

**112 336,97**

D 1 Zemní práce **80 691,71**

1	K	132354206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	40,500	492,00	19 926,00	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

VV 4,5\*3\*3 40,500

2	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	40,500	327,00	13 243,50	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

3	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	202,500	25,00	5 062,50	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	--

VV 5\*40,50 202,500

4	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkově) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	72,900	280,00	20 412,00	
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	--

VV 40,50\*1,8 72,900

5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	23,252	221,00	5 138,69	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

VV 4,5\*3\*3 40,500  
VV -2,8\*2,8\*2,2 -17,248  
VV Součet 23,252

6	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	41,854	404,00	16 909,02	
---	---	----------	------------------------	---	--------	--------	-----------	--

VV 23,252\*1,8 41,854

D 2 Zakládání **12 591,40**

7	K	273326121	Základy z betonu železového desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,960	4 820,00	9 447,20	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/273326121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273326121)  
VV 2,8\*2,8\*0,25 1,960

8	K	274366011	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu Karí	t	0,079	39 800,00	3 144,20	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/274366011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274366011)  
VV 2,8\*2,8\*4,355\*0,001\*2\*1,15 0,079

D 4 Vodorovné konstrukce **1 834,56**

9	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm	m3	1,176	1 560,00	1 834,56	
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

VV 2,8\*2,8\*0,15 1,176

D 8 Trubní vedení **95 551,30**

10	K	894201131	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	1,221	5 530,00	6 752,13	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/894201131](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894201131)  
VV 2,2\*1,85\*0,3 1,221

11	K	894302163	Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železobetonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu pro konstrukce bílých van tř. C 30/37	m3	4,257	5 840,00	24 860,88	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/894302163](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894302163)  
VV (1,8+2,65+1,6+1,1)\*1,75\*0,35 4,257

12	K	894302263	Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železobetonu strop šachet vodovodních nebo kanalizačních z betonu pro konstrukce bílých van tř. C 30/37	m3	2,442	6 280,00	15 335,76	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/894302263](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894302263)  
VV 2,2\*1,85\*0,3\*2 2,442

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	894502201	Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravoúhlých nebo čtyř a vícehranných oboustranné	m2	32,028	326,00	10 441,13	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894502201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894502201</a>					
			W 7,95*2,35		18,683			
			W 5,3*1,75		9,275			
			W 2,2*1,85		4,070			
			W Součet		32,028			
14	K	894608112	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,951	39 400,00	37 469,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894608112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894608112</a>					
			W 194,78*0,001		0,195			
			W 5,478*120*0,001*1,15		0,756			
			W Součet		0,951			
15	K	899501221	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	4,000	173,00	692,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899501221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899501221</a>					
D	MP		<b>Méněpráce</b>				<b>-78 332,00</b>	
16	K	132354206	Hloubení zapážených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-6,000	492,00	-2 952,00	
			W -2*1*3*1		-6,000			
			W Součet		-6,000			
17	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-6,000	327,00	-1 962,00	
18	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-30,000	25,00	-750,00	
			W -6*5		-30,000			
19	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-10,800	280,00	-3 024,00	
			W -6*1,8		-10,800			
20	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	-0,600	1 560,00	-936,00	
			W "šachty" 1*2*2*0,15		0,600			
			W Součet		0,600			
			W -0,6		-0,600			
21	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	-0,400	4 020,00	-1 608,00	
			W "šachty" 1*2*2*0,1		0,400			
			W Součet		0,400			
			W -0,4		-0,400			
22	M	5922	Monolitické šachtové betonové dno včetně připojení potrubí DN 1500	kus	-1,000	67 100,00	-67 100,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - ROZPOČET - REVIZE 08-2023

Objekt:

**d5.1 - Oprava a přepojení stávajících kanalizačních přípojek**

KSO:

Místo: Holice

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel:

VaK Pardubice, a.s.

IČ: 60108631

DIČ: cz60108631

Zhotovitel:

Společnost Holice – infrastruktura

IČ: 25253361

DIČ: CZ25253361

Projektant:

RECPROJEKT s.r.o.

IČ: 26014327

DIČ: CZ26014327

Zpracovatel:

RECPROJEKT s.r.o.

IČ: 26014327

DIČ: CZ26014327

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**877 289,73**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	877 289,73	21,00%	184 230,84
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 061 520,57**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - ROZPOČET - REVIZE 08-2023

Objekt:

**d5.1 - Oprava a přepojení stávajících kanalizačních přípojek**

Místo: Holice

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel: VaK Pardubice, a.s.

Projektant: RECPROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: Společnost Holice – infrastruktura

Zpracovatel: RECPROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**877 289,73**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**877 289,73**

1 - Zemní práce	365 812,39
3 - Svislé a kompletní konstrukce	85 880,00
4 - Vodorovné konstrukce	8 694,00
5 - Komunikace pozemní	31 293,00
8 - Trubní vedení	264 815,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 735,00
997 - Přesun sutě	111 059,56

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - ROZPOČET - REVIZE 08-2023

Objekt:

**d5.1 - Oprava a přepojení stávajících kanalizačních přípojek**

Místo: Holice

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel: VaK Pardubice, a.s.

Projektant: RECPROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: Společnost Holice – infrastruktura

Zpracovatel: RECPROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**877 289,73**

D HSV Práce a dodávky HSV

**877 289,73**

D 1 Zemní práce **365 812,39**

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	19,800	103,00	2 039,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106123</a>					
	W		1*2,2*6		13,200			
	W		Mezisoučet		13,200			
	W		1*2,2*3		6,600			
	W		Mezisoučet		6,600			
	W		Součet		19,800			
2	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	19,800	383,00	7 583,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107122</a>					
3	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	71,400	117,00	8 353,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107323</a>					
4	K	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	71,400	152,00	10 852,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107343">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107343</a>					
	W		"KP č.p.80"5,5*1,2		6,600			
	W		"KP34"6*1,2		7,200			
	W		"KP35"4,5*1,2		5,400			
	W		"KP38"4,5*1,2		5,400			
	W		"KP41"4,5*1,2		5,400			
	W		"KP45"4,5*1,2		5,400			
	W		Mezisoučet		35,400			
	W		12*1,2		14,400			
	W		Mezisoučet		14,400			
	W		18*1,2		21,600			
	W		Mezisoučet		21,600			
	W		Součet		71,400			
5	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	12,000	155,00	1 860,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113201112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113201112</a>					
	W		12		12,000			
6	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	14,234	532,00	7 572,49	
	W		142,344*0,1		14,234			
7	K	132354206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	142,344	492,00	70 033,25	
	W		"přípojky" 34,50*1,2*(2,2-0,24)		81,144			
	W		Mezisoučet		81,144			
	W		"přípojky" 2*6*1,2*1,7		24,480			
	W		Mezisoučet		24,480			
	W		"přípojky" 18*1,2*1,7		36,720			
	W		Mezisoučet		36,720			
	W		Součet		142,344			
8	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	142,344	327,00	46 546,49	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	256,219	280,00	71 741,32	
	VV		142,344*1,8		256,219			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	142,344	21,00	2 989,22	
11	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	104,544	221,00	23 104,22	
	VV		142,344-6,3-31,50		104,544			
12	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	188,179	404,00	76 024,32	
	VV		104,544*1,8		188,179			
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	31,500	298,00	9 387,00	
	VV		*připojky 34,50*1,2*0,5		20,700			
	VV		Mezisoučet		20,700			
	VV		18*1,2*0,5		10,800			
	VV		Mezisoučet		10,800			
	VV		Součet		31,500			
14	M	58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	69,660	398,00	27 724,68	
	VV		38,70*1,8		69,660			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				85 880,00	
15	K	3599011111	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	190,000	378,00	71 820,00	
16	K	359901212	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace - před a po realizaci	m	190,000	74,00	14 060,00	
	VV		190		190,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				8 694,00	
17	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm	m3	6,300	1 380,00	8 694,00	
	VV		*připojky 34,50*1,2*0,1		4,140			
	VV		Mezisoučet		4,140			
	VV		*připojky 18*1,2*0,1		2,160			
	VV		Mezisoučet		2,160			
	VV		Součet		6,300			
	D	5	Komunikace pozemní				31 293,00	
18	K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	19,800	239,00	4 732,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851011</a>					
	VV		19,8		19,800			
19	K	564871011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	71,400	372,00	26 560,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564871011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564871011</a>					
	VV		71,40		71,400			
	D	8	Trubní vedení				264 815,78	
20	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	52,500	177,00	9 292,50	
	VV		"KP č.p.80"6,50		6,500			
	VV		"KP34"6		8,000			
	VV		"KP35"5,5		5,500			
	VV		"KP38"5,5		5,500			
	VV		"KP41"5,5		5,500			
	VV		"KP45"5,5		5,500			
	VV		Mezisoučet		34,500			
	VV		18		18,000			
	VV		Mezisoučet		18,000			
	VV		Součet		52,500			
21	M	28611251	trubka kanalizační PVC-U DN 200x3000mm SN16	m	54,075	977,00	52 831,28	
	VV		52,50*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		54,075			
22	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 16/20	m3	3,150	4 280,00	13 482,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899623151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899623151</a>					
	VV		6*0,35		2,100			
	VV		Mezisoučet		2,100			
	VV		3*0,35		1,050			
	VV		Mezisoučet		1,050			
	VV		Součet		3,150			
23	K	R003	Připojení stávajících kanalizačních přípojek DN 150 - potrubí, tvarovky, spojka	ks	6,000	3 560,00	21 360,00	
24	K	R004	Zapravení kanalizačních přípojek kanalizačním robotem	kus	2,000	7 425,00	14 850,00	
25	K	R005	Zapravení kanalizačních přípojek kanalizačním robotem	kus	6,000	25 500,00	153 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					9 735,00
26	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	59,000	165,00	9 735,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735113</a>					
	W		"KP 8.p.80"5,5*2		11,000			
	W		"KP34"6*2		12,000			
	W		"KP35"4,5*2		9,000			
	W		"KP38"4,5*2		9,000			
	W		"KP41"4,5*2		9,000			
	W		"KP45"4,5*2		9,000			
	W		Mezisoučet		59,000			
	W		Součet		59,000			
D 997			Přesun sutě					111 059,56
27	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	59,720	685,00	40 908,20	
28	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	836,080	18,00	15 049,44	
	W		14*59,720		836,080			
29	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	59,720	552,00	32 965,44	
30	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	37,158	280,00	10 404,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873</a>					
31	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	22,562	520,00	11 732,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221875">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221875</a>					